
№9   
770

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК ●ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ ГАЗЕТА●

26 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА

Наш адрес: 
ул. 1 Мая, 15 

Тел: 3-04-91

Эл. почта: 
aramil_vesti@mail.ru Распространяется бесплатно

► ПРОДОЛЖЕНИЕ на следующей странице

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодек-
са Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ста-
тьей 28, 56 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчёт об исполнении бюджета Арамильского 

городского округа  за 1 полугодие 2011 года (Приложение 
№ 1).

2. Направить в Думу Арамильского городского округа От-
чёт об исполнении бюджета Арамильского городского окру-
га за 1 полугодие 2011 года.

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городского округа Л.В.Гузенко    

Приложение 1 к Постановлению Главы Арамильского 
городского округа от « 27 » июля 2011 г. № 972

Приложение № 5
к Отчёту об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 1 полугодие 2011 года

Отчет об исполнении бюджета
Арамильского городского округа 

за 1 полугодие 2011 года
1) Отчет об исполнении доходов бюджета Арамильского 

городского округа, сгруппированных в соответствии с клас-
сификацией доходов бюджетов Российской Федерации, за 1 
полугодие  2011 года (приложение №1); приложение 1-1 к 
972 от 27.07.11.xls
2) Отчет об исполнении расходов бюджета Арамильского 

городского округа, сгруппированных по разделам, подразде-
лам, целевым статьям и видам расходов классификации рас-
ходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2011  
года (приложение №2); приложение 1-2 к 972 от 27.07.11 
к.xls
3) Отчет об исполнении ведомственной структуры расхо-

дов бюджета Арамильского городского округа за 1 полуго-
дие 2011 года (приложение № 3); приложение 1-3 к 972 от 
27.07.11к.xls
4) Отчет об исполнении муниципальных целевых про-

грамм, предусмотренных к финансированию за счет бюдже-
та Арамильского городского округа в  1 полугодии 2011 года 
(приложение № 4); приложение 1-4 к 972 от 27.07.11.xls
5) Отчет о поступлениях из источников внутреннего фи-

нансирования дефицита бюджета Арамильского городского 
округа, сгруппированных в соответствии с классификацией 
источников внутреннего финансирования дефицитов бюдже-
тов Российской Федерации за 1 полугодие 2011 года (при-
ложение № 5);
6) Отчет об исполнении программы муниципальных вну-

тренних заимствований бюджета Арамильского городского 
округа за 1 полугодие  2011 года (приложение № 6).

№
строки

Наименование источников внутреннего финансирования 
дефицита городского бюджета Код

Сумма в тыс.руб.
утверждено 
в бюджете исполнено

1. Всего на покрытие дефицита бюджета 47573 -36790,9

2. Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджет-
ной системы Российской Федерации 004 01 03 00 00 00 0000 000 0 0

3 Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной си-
стемы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 004 01 03 00 00 00 0000 700 20000 0

4
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюд-
жетной системы Российской Федерации бюджетами го-
родских округов  в валюте Российской Федерации

004 01 03 00 00 04 0000 710 20000 0

5. Погашение  бюджетных  кредитов,  получен ных от других бюджетов бюд-
жетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 004 01 03 00 00 00 0000 800 20000 0

6.
Погашение бюджетами городских округов бюджетных креди-
тов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации в валюте Российской Федерации

004 01 03 00 00 04 0000 810 20000 0

7. Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 004 01 05 00 00 00 0000 000 -47573 36790,9

8. Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских округов 004 01 05 02 01 04 0000 610 47573 -36790,9

Приложение № 6
к Отчёту об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 1 полугодие 2011 года

О Т Ч Ё Т о поступлениях из источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета 
Арамильского городского округа, сгруппированных в соответствии с классификацией источников 

внутреннего финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2011 года

Отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований 
бюджета Арамильского городского округа за 1 полугодие 2011 года

Отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований 
бюджета Арамильского городского округа за 1 полугодие 2011 года

Раздел 1. Муниципальные внутренние заимствования, осуществляемые в 2011 году.

№
строки

Наименование вида
муниципального внутреннего

заимствования

Направление 
использования 

заемных средств

Максимальный размер 
процентов, выплата 

которых предусмотрена по 
долговым обязательствам

Сумма
заимствований

в тыс.руб.
утверждено 
в бюджете исполнено

1.

Бюджетные кредиты, полученные 
от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 
бюджетами городских округов

На погашение 
временного 

кассового разрыва

В соответствии с областным 
законом «Об областном 
бюджете на 2011 год»

20 000 0

Раздел 2. Муниципальные внутренние заимствования, осуществленные в предыдущие годы и не погашенные к 2011 году

№ строки Наименование вида муниципального
внутреннего заимствования

Сумма непогашенных 
заимствований в тыс.руб.

Сумма, подлежащая погашению в 2011 году.
утверждено в бюджете исполнено

1. Кредитные соглашения и договоры, 
заключенные от имени городского округа 0 0 0

Приложение №1 к Отчёту об исполнении бюджета Арамильского городского округа 
за 1 полугодие 2011 года

Отчет об исполнении доходов бюджета Арамильского городского округа, сгруппированных в 
соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2011 года.

КБК Наименование дохода Сумма средств, предусмотренная в Решении о бюджете 
на 2011 год, в тысячах рублей

Исполнено в тысячах 
рублей в процентах

1 2 3 5 6
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 184526 93548 50,7
182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 125096 62795 50,2
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 125096 62795 50,2
182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 8945 6028 67,4
182 1 05 02000 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов  деятельности 8945 5916 66,1
182 1 05 03020 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за 4 налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 112
182 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 30426 15481 50,9
182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 369 360 97,6
182 1 06 01020 04 0000 110 Налог на имущество физических лиц,взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах городских округов 369 360 97,6
182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 30057 15121 50,3

182 1 06 06012 04 0000 110
Земельный налог,взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах городских округов

4247 2399 56,5

182 1 06 06022 04 0000 110
Земельный налог,взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах городских округов

25810 12722 49,3

182 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 556 144 25,9

182 1 08 03010 01 0000 110 Государственная пошлина по делам,рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями 
(за исключением Верховного Суда Российской Федерации) 556 144 25,9

183 1 09 00000 00 0000 110 Задолженность по отмененным налогам и сборам 0 4

Итого собственные доходы (налоговые) 165023 84452 51,2

000 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 12630 4743 37,6

000 1 11 05000 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

10000 3618 36,2

000 1 11 05010 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

10000 3618 36,2


